Ett smidigt cykelstdll som placeras pa marken. Cykelstéllet passar bade stora och sma cyklar. Cyklarna &r parkerade i
olika nivaer for att minska bredden pa CC-mattet.
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Modeller

ARTIKLAR / BESKRIVNING

HOJD X BREDD (MM)

500x500

500x500

500x500

500x500

LANGD (MM)

740

1110

1480

1850

cC (MM)

375

375

375

375

YTBEHANDLING

Varmgalvaniserad

Varmgalvaniserad

Varmgalvaniserad

Varmgalvaniserad

OVRIGT

2 cyklar

3 cyklar

4 cyklar

5 cyklar
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Relaterade produkter

Bike-Up Classic Angle 45°

Cykelstallet ar vinklat i 45 grader. Detta stall ar till for cyklar med olika hojd.

4 artiklar

Bike-Up Street

Cykelstall som placeras pa mark. Cykelstéllet passar bade stora och sma cyklar som
) parkeras i samma niva.&nbsp; Vi kan erbjuda skraddarsydda losningar som kan
b v designas och anpassas for att passa ju...

2 artiklar

Bike-Up Twin Classic

Dubbelsidigt cykelstall som optimerar och maximerar antalet cykelplatser du far plats
med i ert cykelrum Fordelen med detta stéll ar att cyklarnas framhjul gar omlott. Du
3 - sparar alltsd 0,5 meteri...

4 artiklar
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